4
	[image: UGRA_BW]
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

	ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

	БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

	«СУРГУТСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

	ПРИКАЗ

	10.12.2018
	№
	836
	/
	03-05-10

	г. Сургут

О внесении изменения в пункт
4 приказа № 369/03-05-10
от 14.05.2018

В целях усиления контроля за состоянием исполнительской дисциплины в сфере противодействия коррупции, предотвращения случаев совершения работниками учреждения коррупционных правонарушений и кадровыми изменениями в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в пункт 4 приказа № 369/03-05-10 от 14.05.2018 «Об оценке коррупционных рисков».
0. Заменить Емелину Р.А. на Скрипачеву Н.М.
1. Ознакомить под подпись сотрудников учреждения с приложениями 1,3 приказа № 369/03-05-10 от 14.05.2018, применяя бланк «Лист ознакомления» (приложения 1,2) данного приказа:
1.  Заведующим филиалами, сотрудников находящихся в подчинении, должности которых указаны в перечне приложения 2 приказа № 369/03-05-10 от 14.05.2018.
1. Специалисту по кадрам, сотрудников административно-хозяйственной части, должности которых указаны в перечне приложения 2 приказа № 369/03-05-10 от 14.05.2018.
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      У. Н. Бибалаева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ И ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	к приказу от
	10.12.2018
	№
	836

	03-05-10

«О внесении изменения в пункт 4 приказа № 369/03-05-10 от 14.05.2018»

	Приказ подготовил:

	Документовед
	_______________________ " ____ " ___________20__
	Л.Н. Папоротная

	Приказ согласован:

	Заместитель директора
	_______________________
" ____ " ___________20__
	Т.А. Хазиахметова

С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер
	_______________________
" ____ " ___________20__
	С.Д. Асутаева

	Заместитель директора
	_______________________
" ____ " ___________20__
	Т.А. Хазиахметова

	Заведующий филиалом в г.п. Белый Яр, председатель первичной профсоюзной организации
	_______________________
" ____ " ___________20__
	Т.Г. Кроль

	Заведующий филиалом в
г. Лянтор
	_______________________
" ____ " ___________20__
	Л.М. Примак

	Заведующий филиалом в г.п. Федоровский
	_______________________
" ____ " ___________20__
	М.А. Сидорова

	Юрисконсульт
	_______________________
" ____ " ___________20__
	Н.М. Скрипачева

	Специалист по кадрам
	_______________________
" ____ " ___________20__
	М.В. Шикова

	№ п/п
	Рассылка:
	Дата,
время
	Вид рассылки

	1.
	В дело

	1.
	В соответствии с листом согласования и ознакомления

2

Приложение 1 к приказу
№ 836 /03-05-10 от 10.12.2018
«О внесении изменения в пункт
4 приказа № 369/03-05-10 от 14.05.2018»

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом № 369/03-05-10 от 14.05.2018
«Об оценке коррупционных рисков»
сотрудников филиалов

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата,
подпись

Приложение 2 к приказу
№ 836 /03-05-10 от 10.12.2018
 «О внесении изменения в пункт
4 приказа № 369/03-05-10 от 14.05.2018»

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом № 369/03-05-10 от 14.05.2018
«Об оценке коррупционных рисков»
сотрудников административно-хозяйственной части

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата,
подпись

image1.wmf